将乐县人民政府文件

将政文〔2022〕14 号

将乐县人民政府
关于丁丽萍等任职的通知

各乡（镇）人民政府、龙栖山办事处，县政府各部门、各直属机构：

经研究决定：

  丁丽萍任福建龙栖山国家级自然保护区管理局办公室主任

（试用期一年）；

  廖晨晖任将乐县招商服务中心副主任（试用期一年）。

                                将乐县人民政府

2022 年 3 月 8 日

（此件主动公开）

 — 1 —

抄送：县委办公室、县委组织部，县人大常委会办公室，县政协办公室。

将乐县人民政府办公室 2022 年 3 月 8 日印发

 — 2 —